Warszawa, dnia 17.02.2016 r.
261-01/16/38 wyjasnienia 1
Do wszystkich wykonawcow

I. Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na Stworzenie, wdrozZenie i
utrzymanie biblioteki cyfrowej, jako miejsca dostepu do ksiazek dla o0séb
niewidomych i niedowidzacych. Postepowanie 261-01/16

Pytanie 1

Czy wszystkie punkty ,Opisu przedmiotu zamowienia” (zatgcznik 4) musza by¢ spetnione przez
Wykonawce? W opisie znalazty sie zapisy, ktére nie byty omawiane na naszym spotkaniu podczas
dialogu technicznego, a ktore stanowig dla nas bariere - serwery dedykowane na terytorium Polski
(nasze systemy znajduja sie w Unii Europejskiej) oraz 3 operatorow BGP (w przypadku serweréw
na terenie RP jestesmy w stanie zapewni¢ obstuge 2 operatorow).

Spetnienie tych zapiséw bedzie niosto za sobg dodatkowe koszty projektu.
Odpowiedz 1

Wykonawca powinien spelni¢ wszystkie wymagania SIWZ, w tym wszystkie punkty
~Opisu przedmiotu zamoéwienia” (zatacznik nr 4 do SIWZ).

Jednoczesnie Zamawiajacy wyraza zgode na to, aby serwery zapewniajace hosting
systemu byly zlokalizowane w innych niz Polska krajach Unii Europejskiej (pod
warunkiem zapewnienia zgodnosci $wiadczonych ustug, w tym przetwarzania danych
osobowych, z obowigzujgcymi w tym zakresie przepisami).

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie wymogu niezaleznych operatorow BGP do
minimum dwoéch operatoréw.

Ponizej Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2

Czy przedstawiony ,Wzor umowy” (zatacznik 7) bedzie, po ewentualnym wygraniu przetargu,
przedmiotem negocjacji?

Odpowiedz 2

Nie, ustawa Prawo Zamoéwien Publicznych nie dopuszcza w trybie przetargu
nieograniczonego do negocjacji tresci umowy. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp

jakakolwiek zmiana umowy, jako zmiana SIWZ, nie jest dopuszczalna po uptywie
terminu sktadania ofert.

Pytanie 3

Nie jestesmy w stanie spetnic¢ zapiséw w §4 ,Gwarancja jakosci i ustugi serwisowe”, ktore w pkt 2
zobowigzuja Wykonawce do przyjmowania zgtoszen telefonicznie, mailowo oraz przez panel
kontaktowy catodobowo (7/24/365) i reagowac oraz usuwac btedy w ciggu 4 godzin od zgtoszenia,
W przypadku wygrania przetargu chcieliby$émy zaproponowac realne zapisy.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie jest w stanie odpowiedzie¢ na powyzsze pytanie, poniewaz nie dotyczy
wyjasénienia tresci SIWZ.
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Pytanie 4



W umowie powinno rowniez znalez¢ sie doprecyzowanie wielkosci ,godzina” na ,godzina robocza”.
Odpowiedz 4

Zamawiajacy ponizej dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5

Dlaczego optata utrzymaniowa (pkt 2. 4 a)) jest ujeta w skali roku kalendarzowego - czy to
oznacza, ze optata za utrzymanie platformy bedzie mozliwa do rozliczenia w 14 dni od rozpoczecia
roku kalendarzowego, czy roku liczonego od momentu zakoriczenia Dziatania 2?

Odpowiedz 5

Optata utrzymaniowa, o ktoérej mowa w § 3 ust. 2 pkt 4 lit. a) wzoru umowy (zatacznik nr
7 do SIWZ) optata roczna bedzie ptatna do 14 dni od dnia rozpoczecia danego roku
liczonego od dnia zakonczenia etapu 2, a nie od rozpoczecia roku kalendarzowego.

Zamawiajacy ponizej dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Czy w opfata za udostepnienie 1 ksigzki na Platformie (pkt 2. 4 b)) bedzie rozliczana co miesiac
(jesli tak, to umowa nie precyzuje w jakim terminie), czy w 14 dni od rozpoczecia kazdego roku?
kalendarzowego, czy od zakonczenia Dziatania 2?

Odpowiedz 6

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 2 pkt 4 lit. b) wzoru umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) optata
za udostepnienie 1 ksigzki na Platformie bedzie: ,w okresach miesiecznych, stosownie
do ilosci ksiazek udostepnionych w danym miesigcu liczac od zakorniczenia Dziatania 2".
Zamawiajacy dokonuje zmiany SIWZ w zakresie, w jakim termin ptatnosci tej optaty
miatby byé liczony od dnia rozpoczecia roku kalendarzowego. 14-dniowy termin
ptatnosci tej optaty bedzie liczony od dnia zakoniczenia danego miesiaca pracy platformy,
ktérego optata dotyczy.

Zamawiajacy ponizej dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

Zauwazytam odstepstwo (pkt 2. 4) b)) od zatozen, o ktéry rozmawialiSmy podczas dialogu
technicznego i ktore miaty swoje odzwierciedlenie w notatce dotyczace obstugi wydawcow:

.Obstuga wydawcow (obstuga procesu digitalizacji oraz kontrola plikéw pod katem zgodnosci z
czytnikiem NVDA, nadzor i weryfikacja procesu nakiadania znaku wodnego, obstuga formalna
wydawcow, obstuga systemu raportowego dla wydawcow): opfata zryczaftowana 400 PLN netto x
12 miesiecy = 4800 PLN netto na kazde 12 miesiecy oraz optata jednorazowa w wysokosci 10 PLN
netto za kazda publikacje wprowadzong w ciggu danego 12-miesiecznego okresu”

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie jest w stanie odpowiedzie¢ na powyzsze pytanie, poniewaz nie dotyczy
wyjasnienia tresci SIWZ.

Zamawiajacy jako gospodarz postepowania jest uprawniony do wykorzystania informacji
pochodzacych z dialogu technicznego, prowadzonego zgodnie z art. 31a-31c ustawy Pzp,
ale nie jest zobowigzany do ksztattowania zapisow SIWZ stosownie do informacji
uzyskanych w trakcie dialogu.

Pytanie 8

We wzorze nie zostato przewidziane miejsce na wpisanie opfaty zryczaltowanej za obstuge
wydawcow, Czy ten koszt, w przypadku wygrania projektu, powinien sie znalez¢ w ppkt a) - optacie
utrzymaniowej?

Odpowiedz 8




Koszt obstugi wydawcow powinien zostac przez Wykonawcow skalkulowany w ramach
optaty rocznej za realizacje Etapu 4 w danym roku. Wyptata naleznosci z tego tytulu
bedzie dokonywana zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 4 lit. a) wzoru umowy (zatacznik nr 7 do
SIWZ).

Pytanie 9

Czy oferty mozna skfadac tylko osobiscie u Panstwa w sekretariacie (bo tak rozumiem informacje
zawarte w SIWZ), czy réwniez za posrednictwem poczty?

Jedli réwniez za posrednictwem poczty, to czy liczy sie data stempla pocztowego, czy data
dostarczenia do Parstwa?

Odpowiedz 9

Oferty powinny by¢ skiadane w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci. Wyboér
sposobu dostarczenia pisemnej oferty lezy po stronie Wykonawcy. Niezaleznie od tego
oferty powinny zostaé¢ doreczone do siedziby Zamawiajacego przed uplywem terminu
sktadania ofert.

W przypadku wystania oferty drogg pocztowa czy np. przesytka kurierska dia zachowania
terminu nie jest wystarczajgce nadanie przesytki przed jego uplywem.

Pytanie 10

Czy brak ofert udostepniania na platformie cyfrowej ksigzek oznacza zero punktow z kryterium
Oferta wydawnictw (waga 10%) czy tez oznacza facznie zero punktdéw i brak szans na wygranie
przetargu?

Odpowiedz 10

Zgodnie z pkt III.1. SIWZ oraz ,Opisem przedmiotu zamdwienia (zatacznik nr 4 do
SIWZ) przedmiot zamowienia polega w szczegdlnoséci na: ,pozyskaniu ksiazek
naukowych, specjalistycznych i beletrystycznych od ich wydawcéw, umieszczeniu ich na
platformie cyfrowej w formacie ePUB oraz/lub audiobookéw mp3 i umozliwieniu osobom
niewidomym i niedowidzacym dostepu do nich”.

Brak zaoferowania udostepniania na platformie cyfrowej ksigzek oznacza nie tylko brak
oceny w zakresie kryterium oceny ofert ,Oferta wydawnictw” (pkt III.3 SIWZ), ale
bedzie powodowat odrzucenie oferty jako niezgodnej z tresciag SIWZ na podstawie art.
89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, poprzez zaoferowanie w ofercie ustugi nie obejmujacej
wszystkich wymaganych swiadczen okreslonych w SIWZ.

II. W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy dokonuje nastepujacych modyfikacji tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

1) w punkcie 3, Etap 4 lit. d) i e) Opisu przedmiotu zamowienia (zatacznik nr 4 do SIWZ)
Zamawiajacy dokonuje zmiany, polegajacej na zastgpieniu dotychczasowej tresci:

»d) zapewnienie hostingu zasobdw platformy na serwerach dedykowanych znajdujacych sie na
terytorium Polski,

e) zapewnienie f{gcz internetowych gwarantujacych dostep dla odpowiedniej liczby
uzytkownikéw koricowych, w kazdym czasje i z kazdego miejsca (dedykowane facze 100Mbps,
pofaczenie do min. 3 operatorow poprzez BGP (protokdt pomiedzy routerami szkieletowymi),
zapewnienie dla Platformy adreséw IPv4),”

przez nastepujaca:
»d) zapewnienie hostingu zasobow piatformy na serwerach dedykowanych znajdujacych sie na
terytorium Unii Europejskiej,

e) zapewnienie {acz internetowych gwarantujgcych dostep dla odpowiedniej liczby
uzytkownikdéw koricowych, w kazdym czasie | z kazdego miejsca (dedykowane facze 100Mbps,
pofaczenie do min. 2 operatoréw poprzez BGP (protokdt pomiedzy routerami szkieletowymi),
zapewnienie dla Platformy adreséw IPvd4),”; p




2) W § 4 ust. 4 wzoru umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) Zamawiajacy dokonuje zmiany,
polegajacej na zastapieniu dotychczasowej tresci:

~Po otrzymaniu zgfoszenia Wykonawca zobowigzuje sie niezwfocznie rozpoczgé usuwanie
wykrytej(ych) nieprawidtowosci, powodujgcych czesciowy lub zmniejszony dostep do Platformy.
Czas usuniecia wykrytej(ych) nieprawidtowosci, o ktérych mowa w zdaniu 1, nie powinien
przekracza¢ 4 godzin od ich zgtoszenia.”

przez nastepujaca:

~Po otrzymaniu zgfoszenia Wykonawca zobowiazuje sie niezwtocznie rozpoczal¢ usuwanie
wykrytej(ych) nieprawidtowosci, powodujgcych czesciowy lub zmniejszony dostep do Platformy.
Czas usuniecia wykrytej(ych) nieprawidlowosci, o ktérych mowa w zdaniu 1, nie powinien

przekracza¢ 4 godzin roboczych (tj. godzin 9:00 - 17:00 czasu polskiego, od
poniedziatku do piatku) od ich zgtoszenia.”;

3) w 8§ 3 ust. 2 pkt 4 lit. a) i b) wzoru umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) Zamawiajgcy dokonuje
zmiany, polegajacej na zastapieniu dotychczasowe]j tresci:

»a) Optfate za utrzymanie Platformy w okresie roku kalendarzowego w wysokosci netto ...... zt
plus podatek VAT w kwocie ......... zl, co stanowi kwote brutto ...... zt (stownie zfotych: . Y A
Opfata ta bedzie ptatna za kazdy rok liczac od dnia zakoniczenia dziatania 2, w rermm.te 14 dni
od dnia rozpoczecia tego roku;

b) Opfata za udostepnienie 1 ksigzki na Platformie w wysokosci netto ......... zi plus podatek
VAT w kwocie ...... zt, co stanowi kwote brutto ...... zt (stownie ztotych: ............ ). Opfata ta bedzie
ptatna w okresach miesiecznych, stosownie do ilosci ksiazek udostepnionych w danym miesigcu
liczac od zakoriczenia Dziatania 2. Oplata bedzie ptatna w terminie 14 dni od dnia rozpoczecia
tego roku;”

przez nastepujaca:

»a) Oplate za utrzymanie Platformy w okresie roku w wysokosci netto ...... zt plus podatek VAT
w kwocie ...... zt, co stanowi kwote brutto ...... zt (stownie ztotych: ..............). Opfata ta bedzie
ptatna za kazdy rok liczac od dnia zakorczenia dziatania 2, w terminie 14 dni od dnia
rozpoczecia tego roku;

b) Opflata za udostepnienie 1 ksigzki na Platformie w wysokosci netto ...... zt plus podatek VAT
w kwocie ...... zt, co stanowi kwote brutto ...... zt (stownie zlotych: ......... ). Opfata ta bedzie ptatna
w okresach miesiecznych, stosownie do ilosci ksigzek udostepnionych w danym miesigcu liczac
od zakoriczenia Dziatania 2. Opfata bedzie pfatna w terminie 14 dni od dnia zakoriczenia tego
miesigca;”

II1. Ze wzgledu na charakter udzielonych wyjasnien ulega zmianie dotychczasowy termin sktadania
ofert w postepowaniu. Aktualny termin zostaje ustalony na dzien 01.03.2016 r., godz. 10:30.
Otwarcie ofert nastapi tego dnia o godz. 10:40.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszych wyjasnien.




